平成 24年１月31日

各  位

会 社 名  株式会社 ティムコ

代表者名  代表取締役社長 酒井誠一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）

＜問合せ先＞

常務取締役管理部長  中山芳忠

電 話 ０３－５６００－０１２２

（訂正）「平成23年11月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

  当社は、平成24年１月19日 13時10分に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

 訂正箇所は下線で表示しております。なお，数値データについては，訂正はありません。

記

訂正箇所

４．財務諸表

（８）財務諸表に関する注記事項

    (セグメント情報等)

(セグメント情報)

 ３. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

前事業年度(自  平成21年12月１日  至  平成22年11月30日)       (19ページ)

【訂正前】
(単位：千円)

報告セグメント
その他

(注)１

調整額

(注)２

財務諸表

計上額

(注)３
フィッシング

事業

アウトドア

事業
計

売上高

  外部顧客への売上高 1,170,465 1,533,147 2,703,612 16,961 ― 2,720,574

  セグメント間の内部

  売上高又は振替高
― ― ― ― ― ―

計 1,170,465 1,533,147 2,703,612 16,961 ― 2,720,574

セグメント利益 228,782 108,650 337,433 13,536 △322,516 26,452

セグメント資産 1,440,183 1,850,814 3,290,998 83,498 4,643,602 8,018,098

その他の項目

  減価償却費 29,983 27,772 57,756 3,890 27,835 89,482

  有形固定資産及び

  無形固定資産の増加額
16,545 21,971 38,516 ― 128 38,644

【訂正後】
(単位：千円)

報告セグメント
その他

(注)１

調整額

(注)２

財務諸表

計上額

(注)３
フィッシング

事業

アウトドア

事業
計

売上高

  外部顧客への売上高 1,170,465 1,533,147 2,703,612 16,961 ― 2,720,574

  セグメント間の内部

  売上高又は振替高
― ― ― ― ― ―

計 1,170,465 1,533,147 2,703,612 16,961 ― 2,720,574

セグメント利益 228,782 108,650 337,433 11,536 △322,516 26,452

セグメント資産 1,440,183 1,850,814 3,290,998 83,498 4,643,602 8,018,098

その他の項目

  減価償却費 29,983 27,772 57,756 3,890 27,835 89,482

  有形固定資産及び

  無形固定資産の増加額
16,545 21,971 38,516 ― 128 38,644

以 上